
INSTITUTO FEDI

POI

O REITOR

:C\A ETECNOLOG1

o que consta no Memoram!

DESIGNAR

Pecíauoíio. pertencente ao C

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
! VL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E I ECNOLOGIA DE SÃO PAULO

TARIA N"327 DE 2(1 DE J VNI IRODE2012

EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO.

\ DE SÀ() PAl;L(). no uso de suas atribuições legais, c considerando

>n"75 201 1 - DRCi PEP.de l« 12/2011. RESOLVE:

o servidor PAEEO SÉRGIO GARCIA, ocupante do cargo de

Juadro Permanente deste 1FSP. lotado no Campus Presidente Epitácio.

para a Função Gratificada de Coordenador de Apoio ao Ensino (FG-1).

Esta portaria entra cm vigor a partit/de sua publicação.

.

U> a

YOSHIKAZu SUZfcíMURA FILHO


